zwiększenia łącznej wartości nominalnej Programu do kwoty nie wyższej niż 100.000.000 zł (sto 

milionów złotych) oraz wydłużenia terminu emisji obligacji w ramach Programu do dnia 31 grudnia 

2026 r. 

Dotychczas w ramach Programu Spółka wyemitowała 210.000 (dwieście dziesięć tysięcy) obligacji 

serii Y2 o jednostkowej wartości nominalnej 100,00 zł (sto złotych) i łącznej wartości nominalnej 

wynoszącej 21.000.000,00 zł.